государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от   15  сентября 2022 г.     № 104-од

Об организации еженедельного мониторинга реализации

программы «Разговоры о важном» в ОО Северо-Восточного

образовательного округа

В целях исполнения приказа Северо-Восточного управления МОиН СО

от 12.09.2022 № 279-од «Об организационно-методическом обеспечение

реализации программы «Разговор о важном»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту социопсихологического отдела Е.В. Мжельской проводить

еженедельный мониторинг (выборочно) итогов проведения занятий

путем опроса ответственных за реализацию программы в

образовательных организациях и анализа материалов Telegram-канала с

целью обеспечения обратной связи и оперативного выявления

трудностей по реализации программы и последующего оказания

помощи педагогическим работникам.

2. Инженеру–программисту А.В. Чагову обеспечить размещение

материалов муниципальной составляющей на сайте ГБУ ДПО

«Похвистневский РЦ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

ОИТ М.В. Абрамову.

И.о. директора                                         Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлен и согласен:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.А. Абрамова

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        А.В. Чагов

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Е.В. Мжельская

		2022-10-31T10:14:51+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова